Директору МАОУ СОШ №2

от ____________________________________________
                                            (Ф.И.О. заказчика)

адрес__________________________________________

паспорт________________________________________

телефон________________________________________

заявление.

     Прошу предоставить платную образовательную услугу курса
«Школа будущего первоклассника» в порядке и объеме, предусмотренном Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», моему     ребенку

[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

с «___» _____________ 2020_г. по «___» _________________2020_г.

__________ ______________________________________
(дата)                                           (подпись, расшифровка)

С Положением о порядке оказания платных образовательных  в МАОУ СОШ №2  ознакомлен(а).

________________ ______________________________________
(дата)                                           (подпись, расшифровка)